наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ
"УКРІНВЕСТПРОМТОРГ"

110 324,00
UAH без ПДВ

103 975,50
UAH без
ПДВ

Учасник дискваліфікований
ВИРІШИЛИ: дискваліфікувати
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРІНВЕСТПРОМТОРГ» з
ціною пропозиції 103 975 (сто
три тисячі дев’ятсот сімдесят
п’ять) гривень 50 копійок (без
ПДВ) за допороговою
закупівлею: код ДК 021:2015:
24910000-6 Клеї (Клей) (номер
тендеру в ЦБД
UA-2017-04-13-000785-c), на
підставі невідповідності
пропозиції умовам закупівлі та
розглянути учасника з
наступною за величиною
ціновою пропозицією